Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Leitungen für den Schleppketteneinsatz / Cables for use in Drag Chains
MULTIPLUS-P UL/CSA
Höchstflexible Steuerleitung mit TPE-E oder PP Ader- und PUR-Mantelisolation
Super flexible control cable with core (TPE-E or PP) and outer sheath (PUR) insulation
Verwendung: Application:

Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
287020100UL 2 x 1 5.8 2.00 4.50
287030075UL 3 x 0.75 5.5 2.30 4.30
287030100UL 3 x 1 6.1 3.00 5.50
287030150UL 3 x 1.5 6.8 4.50 7.50
287030250UL 3 x 2.5 7.9 7.50 12.10
287040050UL 4 x 0.5 5.5 2.00 4.00
287040075UL 4 x 0.75 5.9 3.00 5.60
287040100UL 4 x 1 6.7 4.00 6.90
287040150UL 4 x 1.5 7.4 6.00 10.10
287040250UL 4 x 2.5 8.6 10.00 16.00
287040400UL 4 x 4 12.5 15.40 24.20
287040600UL 4 x 6 14.30 23.10 33.50
287041000UL 4 x 10 17 38.40 50.30
287041600UL 4 x 16 21.2 61.50 81.00
287042500UL 4 x 25 25.9 96.00 125.50
287050050UL 5 x 0.5 5.9 2.50 5.10
287050075UL 5 x 0.75 6.5 3.80 6.90
287050100UL 5 x 1 7.5 5.00 8.80
287050150UL 5 x 1.5 8.1 7.50 12.30
287050250UL 5 x 2.5 9.4 12.50 19.00
287050400UL 5 x 4 13.7 19.20 31.60
287050600UL 5 x 6 15.7 28.80 43.90
287051600UL 5 x 16 23.8 76.80 106.50
287052500UL 5 x 25 29.0 120.00 158.20
287070050UL 7 x 0.5 6.8 3.50 6.90
287070075UL 7 x 0.75 7.4 5.30 9.10
287070100UL 7 x 1 8.4 7.00 14.60
287070150UL 7 x 1.5 9.4 10.50 17.00
287070250UL 7 x 2.5 11 17.50 26.50
287100250UL 10 x 2.5 13.7 25.00 36.80
287120050UL 12 x 0.5 10.0 6.00 12.30
287120075UL 12 x 0.75 11.5 9.00 17.00
287120100UL 12 x 1 12.4 12.00 21.20
287120510UL 12 x 1.5 14.5 18.00 30.30
287120250UL 12 x 2.5 17.2 30.00 41.10
287140250UL 14 x 2.5 19.4 35.00 47.60
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
287180050UL 18 x 0.5 12.3 9.00 18.30
287180075UL 18 x 0.75 14.1 13.50 29.90
287180100UL 18 x 1 15.9 18.00 32.90
287180150UL 18 x 1.5 18.2 27.00 40.40
287180250UL 18 x 2.5 21.3 45.00 60.70
287250050UL 25 x 0.5 14.3 12.50 26.40
287250075UL 25 x 0.75 16.2 18.80 36.40
287250100UL 25 x 1 18 25.00 46.00
287250150UL 25 x 1.5 20.2 37.50 62.80
287250250UL 25 x 2.5 23.9 62.50 83.70
287300050UL 30 x 0.5 16.8 18.00 34.90
287360050UL 36 x 0.5 16.8 18.00 34.90
287360075UL 36 x 0.75 18.6 27.00 63.10
287360100UL 36 x 1 21.9 36.00 64.20
287360150UL 36 x 1.5 25.2 54.00 72.90
287360250UL 36 x 2.5 29.1 90.00 119.80
287420100UL 42 x 1 23.5 42.00 74.20
287420150UL 42 x 1.5 26.6 63.00 105.20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kontakt:
kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de